
Especificaciones

Información del empaque

Dimensiones

Peso bruto 72.7 Lb (33 Kg)

DRAGO
COCCIÓN

Nombre del proyecto:
Locación:
Item #:                              Cant:
Modelo #:

Comentarios: Disponibilidad:

Características y beneficios

F 62.9” (1,600 mm)
F 31.5” (800 mm)
A 11.8” (300 mm)

Estructura fuerte y duradera

• Cubierta de acero inoxidable calibre 18 reforzada con 3 
soportes.

• Superficie sanitaria.
• Lambrín de acero inoxidable de 3.93” (100mm).
• Patas de acero galvanizado con regatones ajustables 

de ABS.
• Entrepaño galvanizado ajustable en altura.
• Fabricado para mesa de trabajo con altura 

ergonómica.

Modelo:

MTL-150
Mesa de trabajo con lambrín
59‘’

Peso
neto

59”
(1,500 mm)

27.5”
(700 mm)

Dimensiones

Frente Fondo Altura

66.1 Lb
(30 Kg)

39.3”
(1,000 mm)


