



Modelo:
MTL-150

Mesa de trabajo con lambrín 59"

Nombre del proyecto: _____
Locación: _____
Item #: _____ Cant: _____
Modelo #: _____



Características y beneficios

Estructura fuerte y duradera

- Cubierta de acero inoxidable calibre 18 reforzada con 3 soportes.
- Superficie sanitaria.
- Lambrín de acero inoxidable de 3.93" (100mm).
- Patas de acero galvanizado con regatones ajustables de ABS.
- Entrepiso galvanizado ajustable en altura.
- Fabricado para mesa de trabajo con altura ergonómica.



Especificaciones

Dimensiones			Peso neto
Frente	Fondo	Altura	
59" (1,500 mm)	27.5" (700 mm)	39.3" (1,000 mm)	66.1 Lb (30 Kg)

Información del empaque

Dimensiones	F 62.9" (1,600 mm) F 31.5" (800 mm) A 11.8" (300 mm)
Peso bruto	72.7 Lb (33 Kg)

Comentarios:

Disponibilidad:

